2

Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.02.2023                                                                                                             № 85-144
с.Чля

     О внесении изменений в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  от 18.09.2017 № 79-184 «Об утверждении Правил благоустройства территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении  с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения от 18.09.2017 № 79-184 «Об утверждении Правил благоустройства территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» (с изм. от 20.12.2018 № 6-17, от 29.01.2020 № 30-56, от 09.11.2021 № 64-107, от 05.12.2022 № 80-134) следующие изменения:
1.1. В п. 6.4 раздела 6 «О местах накопления твердых коммунальных отходов» слова: «…контейнеры для сбора твердых коммунальных отходов, в том числе для сбора люминисцентных ламп, бытовых химических источников тока (батареек); осветительного оборудования.» исключить.
1.2. Раздел 26 «Содержание домашнего скота и птицы» считать утратившим силу.
   2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.chlya.ru).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Члянского сельского поселения                                                     Е.Н. Маркова

Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                                В.Ю. Жовнир